Ji€inské memorialy

Poradatel
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil AC TJ Ji€in

Datum
5.5.2024

Misto
Jiéin

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu Zikmund Adam

Hlavni rozhod¢i Petr Stojanov

Vysledky zpracoval SindelaF Petr

Startuji

Muzi 1934-2010

Zeny 1934-2010

Soutéze

Muzi 60 m, 100 m, 200 m, 1 mile, 3000 m, ty&, koule 7,26kg, disk 2kg, o5tép 800g,
. sprint. tr

Zeny 60 m, 100 m, 200 m, 1 mile, ty¢, koule 4kg, disk 1kg, o5tép 600g, sprint. tr

Technicka ustanoveni
Zakladni vysky a zvySovani ve vysce a ty€i urci technicti delegati podle vykonnosti.
Soutézi se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutézni fad a poradatel zavodu.

Mérici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kanceléf je oteviena v den zavodu od 8:30 hodin v cilovém domku

Startovné
Startovné je 100,- K¢ za start pfihlaseny v dobé oficialnich pfihlasek, v den zavodu 150,- K&. Sprintérsky
trojboj 200,- K€ a v den zavodu 300,- K¢.

Prihlasky
Podavaji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od soboty 27. dubna 2024 do soboty
4. kvétna 2024 do 18:00 hodin.

Kontrola nacini
Zavodnici, resp. zavodnice, mohou pfi soutézich pouzivat vlastni nacini, které vSak musi nejpozdéji 60
minut pfed zahajenim vlastni soutéze predlozit ke kontrole pfislusnému rozho€imu na tribuné.

Satny
Satny jsou k dispozici v $atnovém objektu v sousedstvi stadionu.

Casovy porad



Cas

10:00
11:00
11:15
11:30
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30

Discipliny

ty& Z Finale
3000 m M Béh
60 m Z Béh
60 m M Béh
koule 7,26kg M Finéle
100 m Z Béh
100 m M Béh
1 mile Z B&h

1 mile M Béh
200 m Z Béh
200 m M Béh

DalSi informace
Informace na acjic@seznam.cz nebo 775 956 875

disk 1kg Z Finale
koule 4kg Z Finale
sprint. tr Z Béh
sprint. tr M Béh
o$tép 600g Z Finale
ty¢ M Finale

disk 2kg M Finale

nedéle, 5.5.2024

ostép 800g M Finale

Startovat mohou i zavodnici juniorskych, dorosteneckych kategorii a kategorii starSiho zactva.

Ceny:

33. VC Jicina v hodu diskem muzd - 2000/1500/1000/500,- K& pfi spInéni limitu 49,17 m, jinak 50%. P¥i
prekonani MR 62,39 m 3000,- K&

22. VC Ji¢ina v hodu ostépem Zen - 2000/1500/1000/500,- K& pfi spInéni limitu 39,76 m, jinak 50%. P¥fi
pfekonani MR 58,14 m 3000,- K&

38. VC Ji¢ina na 3000 m muzu - 2000/1500/1000/500,- K& pfi spInéni limitu 8:55, jinak 50%. Nad 9:25
25%. Pri pfekonani MR 8:14,1 min 3000,- K&

Ostatni discipliny - 1000/600/400,- K& pfi spinéni limitd, jinak 50%

Skok o ty¢&i Z 345 cm a M 456 cm; hod diskem Z 43,21 m; hod o$tépem M 65,43 m; vrh kouli Z 13,45 m a M
15,67 m; mile Z 5:32 a M 4:32 min; spr. 3boj Z 2345 a M 2245 bodl






